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Lampiran 01  Data Keuangan Current Ratio pada Sub Sektor Makanan dan 

Minuman yang Terdaftar di Bursa Efek Indonesia Tahun 

2017. 

TAHUN NO KODE 
Aktiva Lancar Utang Lancar 

Current 

Ratio 

(Rp) (Rp) (%) 

2017 

1 ALTO 192,943,940,639 179,482,735,478 107.50 

2 CAMP 864,515,740,386 770,307,173,114 112.23 

3 CEKA 988,479,957,549 964,935,530,602 102.44 

4 CLEO 144,179,181,317 139,438,279,804 103.40 

5 DLTA 1,206,576,189 1,060,446,642 113.78 

6 HOKI 402,492,112,857 194,722,841,247 206.70 

7 ICBP 16,579,331 14,694,080 112.83 

8 INDF 32,948,131 32,216,809 102.27 

9 MLBI 1,076,845 483,823 222.57 

10 MYOR 10,674,199,571,313 9,000,168,272,608 118.60 

11 PCAR 102,516,143,530 101,511,182,820 100.99 

12 ROTI 2,319,937,439,019 2,191,514,678,839 105.86 

13 SKBM 836,639,597,232 808,113,201,229 103.53 

14 SKLT 267,129,479,669 251,274,084,911 106.31 

15 ULTJ 3,439,990 3,150,462 109.19 

16 STTP 489,592,257,434 4,128,096,606 118.60 

17 ADES 362,948,247,159 1,755,917,983 206.70 

18 BTEK 196,197,372 1,839,983 109.64 

19 IIKP 100,983,030,820 947,041,459 106.63 
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Lampiran 02 Data Keuangan Current Ratio pada Sub Sektor Makanan dan 

Minuman yang Terdaftar di Bursa Efek Indonesia Tahun 

2018. 

TAHUN NO KODE 
Aktiva Lancar Utang Lancar 

Current 

Ratio 

(Rp) (Rp) (%) 

2018 

1 ALTO 188,531,394,038 117,291,136,015 106.34 

2 CAMP 664,681,699,769 431,891,942,670 153.90 

3 CEKA 809,166,450,672 401,970,417,621 201.30 

4 CLEO 198,544,322,066 174,161,686,023 114.00 

5 DLTA 1,384,227,944 1,155,159,763 119.83 

6 HOKI 490,747,589,782 236,117,970,449 207.84 

7 ICBP 14,121,568 13,427,373 105.17 

8 INDF 33,272,618 31,203,806 106.63 

9 MLBI 1,228,961 591,301 207.84 

10 MYOR 12,647,858,727,872 11,993,038,808,906 105.46 

11 PCAR 86,383,519,237 85,596,035,708 100.92 

12 ROTI 1,876,409,299,238 1,751,689,039,617 107.12 

13 SKBM 851,410,216,636 785,941,305,858 108.33 

14 SKLT 356,735,670,030 348,238,647,042 102.44 

15 ULTJ 2,793,521 2,543,959 109.81 

16 STTP 419,283,785,413 3,839,946,748 109.19 

17 ADES 837,874,167,100 7,944,947,536 105.46 

18 BTEK 902,973,547462 8,493,778,078 106.31 

19 IIKP 297,962,603,365 2,950,416,906 100.99 
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Lampiran 03 Data Keuangan Debt to Equity Ratio pada Sub Sektor 

Makanan dan Minuman yang Terdaftar di Bursa Efek 

Indonesia Tahun 2017. 

TAHUN NO KODE 
Total Utang  Ekuitas 

Debt to 

Equity 

Ratio 

(Rp) (Rp) % 

2017 

1 ALTO 690,099,182,411 419,283,785,413 164.59 

2 CAMP 373,272,941,443 837,874,167,100 44.55 

3 CEKA 489,592,257,434 902,973,547462 54.22 

4 CLEO 362,948,247,159 297,962,603,365 121.81 

5 DLTA 196,197,372 1,144,675,449 17.14 

6 HOKI 100,983,030,820 475,886,101,885 21.22 

7 ICBP 11,295,184 20,326,046 55.57 

8 INDF 41,298,111 47,100,948 87.68 

9 MLBI 1,445,173 1,064,898 135.71 

10 MYOR 7,561,503,434,179 7,354,117,325,597 102.82 

11 PCAR 44,941,281,197 95,864,507,673 46.88 

12 ROTI 1,739,467,993,982 2,820,149,147,182 61.68 

13 SKBM 599,790,014,646 1,023,183,238,905 58.62 

14 SKLT 328,714,435,982 307,583,452,776 106.87 

15 ULTJ 978,185 4,198,219 23.30 

16 STTP 117,291,136,015 1,140,742,424 102.82 

17 ADES 431,891,942,670 20,353,060,446 21.22 

18 BTEK 401,970,417,621 4,303,751,795 93.40 

19 IIKP 174,161,686,023 1,864,686,146 98.70 
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Lampiran 04 Data Keuangan Debt to Equity Ratio pada Sub Sektor 

Makanan dan Minuman yang Terdaftar di Bursa Efek 

Indonesia Tahun 2018. 

TAHUN NO KODE 
Total Utang  Ekuitas 

Debt to 

Equity 

Ratio 

(Rp) (Rp) % 

2018 

1 ALTO 722,716,844,799 387,121,348,117 186.69 

2 CAMP 118,853,215,128 885,642,437,615 13.42 

3 CEKA 192,308,466,864 976,680,888,085 19.69 

4 CLEO 198,455,391,702 635,463,950,375 31.23 

5 DLTA 239,353,356 1,284,084,528 18.64 

6 HOKI 195,678,977,792 563,104,972,063 34.75 

7 ICBP 11,660,003 22,706,919 51.35 

8 INDF 46,620,996 49,915,413 93.40 

9 MLBI 1,721,965 1,167,513 147.49 

10 MYOR 9,049,161,944,940 8,542,586,561,424 105.93 

11 PCAR 28,973,210,457 88,440,813,361 32.76 

12 ROTI 1,476,909,260,772 2,917,063,521,177 50.63 

13 SKBM 730,789,419,438 1,040,565,882,725 70.23 

14 SKLT 408,057,718,435 339,228,296,978 120.29 

15 ULTJ 780,915 4,776,239 16.35 

16 STTP 86,383,519,237 3,707,447,178 23.30 

17 ADES 676,409,299,238 6,385,436,602 105.93 

18 BTEK 851,410,216,636 7,966,784,099 106.87 

19 IIKP 356,735,670,030 7,609,549,275 46.88 
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Lampiran 05 Data Keuangan Return On Asset pada Sub Sektor Makanan 

dan Minuman yang Terdaftar di Bursa Efek Indonesia Tahun 

2017. 

TAHUN NO KODE 
Laba Bersih Total Aset 

Return 

On Asset 

(Rp) (Rp) % 

2017 

1 ALTO 62,849,581,665 496,050,368,311 12.67 

2 CAMP 43,421,734,614 278,522,993,034 15.59 

3 CEKA 107,420,886,839 3,963,870,363,063 2.71 

4 CLEO 50,173,730,829 473,784,049,377 10.59 

5 DLTA 279,772,635 7,229,267,054 3.87 

6 HOKI 47,964,112,940 903,278,963,089 5.31 

7 ICBP 3,543,173 292,824,215 1.21 

8 INDF 5,097,264 135,205,942 3.77 

9 MLBI 1,322,067 4,046,731 32.67 

10 MYOR 1,630,953,830,893 20,566,883,113,405 7.93 

11 PCAR 370,909,777 16,411,937,035 2.26 

12 ROTI 135,364,021,139 4,557,711,149,461 2.97 

13 SKBM 25,880,464,791 1,627,702,188,113 1.59 

14 SKLT 22,970,715,348 89,694,319,984 25.61 

15 ULTJ 718,402 5,175,807 13.88 

16 STTP 976,680,888,085 123,162,785,383 7.93 

17 ADES 635,463,950,375 119,673,060,334 5.31 

18 BTEK 1,284,084,528 310,165,345 4.14 

19 IIKP 563,104,972,063 136,015,693,735 4.55 
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Lampiran 06 Data Keuangan Return On Asset pada Sub Sektor Makanan 

dan Minuman yang Terdaftar di Bursa Efek Indonesia Tahun 

2018. 

TAHUN NO KODE 
Laba Bersih Total Aset 

Return 

On Asset 

(Rp) (Rp) % 

2018 

1 ALTO 33,021,220,862 367,719,608,708 8.98 

2 CAMP 61,947,295,689 1,198,206,879,865 5.17 

3 CEKA 92,649,656,775 1,168,343,717,213 7.93 

4 CLEO 63,261,752,474 3,978,726,570,692 1.59 

5 DLTA 338,129,985 28,414,284,454 1.19 

6 HOKI 90,195,136,265 3,120,938,971,107 2.89 

7 ICBP 4,658,781 130,864,635 3.56 

8 INDF 4,961,851 119,851,473 4.14 

9 MLBI 1,224,807 2,889,377 42.39 

10 MYOR 1,760,434,280,304 17,586,756,046,993 10.01 

11 PCAR 8,385,167,515 117,439,320,938 7.14 

12 ROTI 127,171,436,363 4,400,395,721,903 2.89 

13 SKBM 15,954,632,472 550,159,740,414 2.90 

14 SKLT 31,954,131,252 283,281,305,426 11.28 

15 ULTJ 701,607 5,555,083 12.63 

16 STTP 107,420,886,839 57,138,769,595 1.88 

17 ADES 50,173,730,829 5,012,360,722 10.01 

18 BTEK 279,772,635 107,192,580 2.61 

19 IIKP 47,964,112,940 21,223,058,823 2.26 
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Lampiran 07 Data Keuangan Current Ratio, Debt to Equity Ratio, dan 

Return On Asset pada Sub Sektor Makanan dan Minuman 

yang Terdaftar di Bursa Efek Indonesia Tahun 2017-2018. 

NO KODE 

2017 2018 

CR DER ROA CR DER ROA 

% % % % % % 

1 ALTO 107.50 164.59 12.67 106.34 186.69 8.98 

2 CAMP 112.23 44.55 15.59 153.90 13.42 5.17 

3 CEKA 102.44 54.22 2.71 201.30 19.69 7.93 

4 CLEO 103.40 121.81 10.59 114.00 31.23 1.59 

5 DLTA 113.78 17.14 3.87 119.83 18.64 1.19 

6 HOKI 206.70 21.22 5.31 207.84 34.75 2.89 

7 ICBP 112.83 55.57 1.21 105.17 51.35 3.56 

8 INDF 102.27 87.68 3.77 106.63 93.40 4.14 

9 MLBI 222.57 135.71 32.67 207.84 147.49 42.39 

10 MYOR 118.60 102.82 7.93 105.46 105.93 10.01 

11 PCAR 100.99 46.88 2.26 100.92 32.76 7.14 

12 ROTI 105.86 61.68 2.97 107.12 50.63 2.89 

13 SKBM 103.53 58.62 1.59 108.33 70.23 2.90 

14 SKLT 106.31 106.87 25.61 102.44 120.29 11.28 

15 ULTJ 109.19 23.30 13.88 109.81 16.35 12.63 

16 STTP 118.60 102.82 7.93 109.19 23.30 1.88 

17 ADES 206.70 21.22 5.31 105.46 105.93 10.01 

18 BTEK 109.64 93.40 4.14 106.31 106.87 2.61 

19 IIKP 106.63 98.70 4.55 100.99 46.88 2.26 
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Lampiran 08 Hasil Output SPSS 

Model Summaryb 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error 

of the 

Estimate 

Change Statistics 

Durbin-

Watson 

R 

Square 

Change 

F 

Change df1 df2 

Sig. F 

Change 

1 .753
a
 .568 .543 5.91722 .568 22.977 2 35 .000 1.900 

a. Predictors: (Constant), DER, CR        

b. Dependent Variable: ROA        

 

 

Coefficients
a
 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

Correlations 

B 

Std. 

Error Beta Zero-order Partial Part 

1 (Constant) -15.461 3.822  -4.045 .000    

CR .117 .026 .507 4.535 .000 .441 .608 .504 

DER .117 .021 .615 5.498 .000 .560 .681 .611 

a. Dependent Variable: 

ROA 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


